
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.199.2023 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 5 uchwały Nr 
LIV/777/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: D7CA075C-934B-4CF6-804D-2F0C010FB998. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2023  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.199.2023   
z dnia 16-11-2023 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące 304 180,00 20 000,00 0,00 324 180,00 

750 75023 4260 Zakup energii Wydatki bieżące 410 989,00 15 000,00 0,00 425 989,00 

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące 299 500,00 40 000,00 0,00 339 500,00 

750 75023 4420 Podróże służbowe zagraniczne Wydatki bieżące 10 100,00 10 000,00 0,00 20 100,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 1 024 769,00 85 000,00 0,00 1 109 769,00 

750   Administracja publiczna  1 024 769,00 85 000,00 0,00 1 109 769,00 

Wydział 010 Komenda Straży Miejskiej 

754 75416 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące 68 724,00 38 000,00 0,00 106 724,00 

754 75416  Straż gminna (miejska)  68 724,00 38 000,00 0,00 106 724,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 68 724,00 38 000,00 0,00 106 724,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

758 75818 4810 Rezerwy Rezerwa ogólna 420 855,32 0,00 124 000,00 296 855,32 

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe  420 855,32 0,00 124 000,00 296 855,32 

758   Różne rozliczenia  420 855,32 0,00 124 000,00 296 855,32 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Bieżące wydatki oświaty 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

801 80104  Przedszkola  2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie  2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

 

Id: D7CA075C-934B-4CF6-804D-2F0C010FB998. Podpisany Strona 1



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 176 212 088,09 124 000,00 124 000,00 176 212 088,09  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 81 321 779,53 0,00 0,00 81 321 779,53 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 13 185 832,45 0,00 0,00 13 185 832,45 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 19 679 490,13 0,00 0,00 19 679 490,13 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

3 351,29 0,00 0,00 3 351,29 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

474 000,00 0,00 0,00 474 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 575 000,00 0,00 0,00 4 575 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 55 537 457,26 124 000,00 124 000,00 55 537 457,26 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

1 417 642,43 0,00 0,00 1 417 642,43 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

17 535,00 0,00 0,00 17 535,00 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

17 535,00 0,00 0,00 17 535,00 

 

Wydatki majątkowe 27 387 241,28 0,00 0,00 27 387 241,28 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 16 372 558,39 0,00 0,00 16 372 558,39 

Id: D7CA075C-934B-4CF6-804D-2F0C010FB998. Podpisany Strona 2



WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 300 882,89 0,00 0,00 1 300 882,89  

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

197 000,00 0,00 0,00 197 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

986 800,00 0,00 0,00 986 800,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 8 530 000,00 0,00 0,00 8 530 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 203 599 329,37 124 000,00 124 000,00 203 599 329,37 

 

Id: D7CA075C-934B-4CF6-804D-2F0C010FB998. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.199.2023 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-11-22T09:44:24+0100




